

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230699820
13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10676844

Data scadenta 28.06.2023

Valuta RON

Nr. 154281 / 16.06.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	156,000	4,79	747,24		9,00	Loc consum: BD, GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X L. REBREANU FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131482/10.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	747,24	67,25	814,49		814,49

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DAOP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării platilor
Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.

Capitol / articol bugetar 61-02/20-01-04

Nume CONSTANTINESCU Semnatura [Signature]

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230813014
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10676844

Data scadenta 22.07.2023

Nr. 176213/10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	625,000	4,79	2.993,75		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X L. REBREANU FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131482/10.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	84,000	5,05	424,20		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X L. REBREANU FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131482/10.07.201 3
TOTAL				Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri
				3.417,95	307,62	3.725,57	Val. de plata
							3.725,57

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL D.A.P.

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declara ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947366
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10676844

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202204 / 07.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	457,000	5,05	2.307,85		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X L. REBREANU FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131482/10.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.307,85	207,71	2.515,56		2.515,56

BUN DE PLATA:

DIRECTIA...

Continutul...

Decizia...

data si continutul...

plata...

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081420

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Valuta RON

Data scadenta 19.09.2023

Nr. 231927 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	200,000	5,05	1.010,00		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X L. REBREANU FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131482/10.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.010,00	90,90	1.100,90		1.100,90

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
DADP

S.C. ARA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216518
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10676844

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260550 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	204,000	5,05	1.030,20		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X L. REBREANU FN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131482/10.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.030,20	92,72	1.122,92		1.122,92

BUN DE PLATA:

DIRECTIA, SERVICIUL

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230699797
13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674911

Data scadenta 28.06.2023

Nr. 156098 / 19.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	114,000	4,79	546,06		9,00	Loc consum: AL. SOLIDARITATII nr. 1 A BUCURESTI 032761#Contract:AN B3131389/06.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	546,06	49,15	595,21		595,21

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL DADP
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230812968
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674911

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176201/10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	148,000	4,79	708,92		9,00	Loc consum: AL. SOLIDARITATII nr. 1 A BUCURESTI 032761#Contract:AN B3131389/06.06.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	20,000	5,05	101,00		9,00	Loc consum: AL. SOLIDARITATII nr. 1 A BUCURESTI 032761#Contract:AN B3131389/06.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	809,92	72,89	882,81		882,81

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declara ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947323

04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674911

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202070 / 04-08-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	324,000	5,05	1.636,20		9,00	Loc consum: AL. SOLIDARITATII nr. 1 A BUCURESTI 032761#Contract:AN B3131389/06.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.636,20	147,26	1.783,46		1.783,46

BUN DE PLATA:

DIRECT: , v

DADP

S.C. ARA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081381

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674911

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231814 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	30,000	5,05	151,50		9,00	Loc consum: AL. SOLIDARITATII nr. 1 A BUCURESTI 032761#Contract:AN B3131389/06.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	151,50	13,64	165,14		165,14

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230699640
13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 28.06.2023

Valuta RON

Nr. 154268 / 16.06.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

203,000

4,79

972,37

9,00

Loc consum: SOS.
GARA CATELU nr.
48 X
STR.DARABANI,
VIS-A-VIS LANGA
PARC BUCURESTI
032993#Contract:AN
B3210261/23.04.202
1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	972,37	87,51	1.059,88		1.059,88

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor

Declar ca au fost efectuate verificari privind receptionarea bunurilor /

executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate

cu Primaria Sectorului 3.

Capitol / articol bugetar 64-02/10-01-24

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230812652
07.07.2023

Nr. 5722 / 21.11.2023
SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176271 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	290,000	4,79	1.389,10		9,00	Loc consum: SOS, GARA CATELU nr. 48 X STR.DARABANI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032993#Contract:AN B3210261/23.04.202 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	39,000	5,05	196,95		9,00	Loc consum: SOS, GARA CATELU nr. 48 X STR.DARABANI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032993#Contract:AN B3210261/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.586,05	142,74	1.728,79		1.728,79

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU

DATA

Nr. 5723 / 21.11.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

FACTURA

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

ANB230947011
04.08.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202132 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	699,000	5,05	3.529,95		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 48 X STR.DARABANI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032993#Contract:AN B3210261/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.529,95	317,70	3.847,65		3.847,65

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADR

Confirm legalitatea regularitatea si oportunitatea, efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepția ca bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate
cu Primăria Sectorului 3.

Capitol / articol bugetar 67.02 / 20.01.04

Nume CONSTANȚINELU Semnatura

Data 04.08.2023

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081073
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 19.09.2023

Nr. 231935 / 06.09.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	511,000	5,05	2.580,55		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 48 X STR.DARABANI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032993#Contract:AN B3210261/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.580,55	232,25	2.812,80		2.812,80

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216166
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10656087

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260485/09.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	299,000	5,05	1.509,95		9,00	Loc consum: SOS. GARA CATELU nr. 48 X STR.DARABANI, VIS-A-VIS LANGA PARC BUCURESTI 032993#Contract:AN B3210261/23.04.202 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.509,95	135,90	1.645,85		1.645,85

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL

SAPP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230812437
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570500

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176169 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	194,000	4,79	929,26		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 43 BUCURESTI 030443#Contract:13 6900/12.05.2010
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	26,000	5,05	131,30		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 43 BUCURESTI 030443#Contract:13 6900/12.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.060,56	95,45	1.156,01		1.156,01

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230946795

04.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465 Nr. 5718/21.11.2023

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202056 / 07-08-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	2.113,000	5,05	10.670,65		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 43 BUCURESTI 030443#Contract:13 6900/12.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	10.670,65	960,36	11.631,01		11.631,01

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor
Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăţilor

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231080868
04.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570500

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 23/938 / 06-09-2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.317,000	5,05	6.650,85		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 43 BUCURESTI 030443#Contract:13 6900/12.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.650,85	598,58	7.249,43		7.249,43

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților
Declar ca au fost efectuate verificări privind recepționarea bunurilor /
execuția lucrărilor / prestarea serviciilor conform contractelor încheiate

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231215953
03.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENT ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10570500

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

11r 260579 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.636,000	5,05	8.261,80		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 43 BUCURESTI 030443#Contract:13 6900/12.05.2010

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	8.261,80	743,56	9.005,36		9.005,36

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230699652
13.06.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10658452

Data scadenta 28.06.2023

Valuta RON

Nr. 154390/16.06.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	3.675,000	4,79	17.603,25		9,00	Loc consum: BD, PALLADY THEODOR nr. 9999 X ALEEA PERISORU BUCURESTI 999999#Contract:AN B3116968/30.09.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	17.603,25	1.584,29	19.187,54		19.187,54

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

DADP

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230812680
07.07.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10658452

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176242/10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	318,000	4,79	1.523,22		9,00	Loc consum: BD. PALLADY THEODOR nr. 9999 X ALEEA PERISORU BUCURESTI 9999999#Contract:AN B3116968/30.09.201 1
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	43,000	5,05	217,15		9,00	Loc consum: BD. PALLADY THEODOR nr. 9999 X ALEEA PERISORU BUCURESTI 9999999#Contract:AN B3116968/30.09.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.740,37	156,63	1.897,00		1.897,00

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

Declar ca au fost efectuate verificări privind corectitudinea datelor

FACTURA

ANB230947040
04.08.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10658452

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202168 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	146,000	5,05	737,30		9,00	Loc consum: BD, PALLADY THEODOR nr. 9999 X ALEEA PERISORU BUCURESTI 999999#Contract:AN B3116968/30.09.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	737,30	66,36	803,66		803,66

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081101

04.09.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10658452

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231947 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	269,000	5,05	1.358,45		9,00	Loc consum: BD. PALLADY THEODOR nr. 9999 X ALEEA PERISORU BUCURESTI 999999#Contract:AN B3116968/30.09.201 1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.358,45	122,26	1.480,71		1.480,71

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216198
03.10.2023

PRIMARIA SECTOR 3 BRANSAMENTE ASPERSOARE

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10658452

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260581 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

570,000

5,05

2.878,50

9,00

Loc consum: BD.
PALLADY
THEODOR nr. 9999
X ALEEA
PERISORU
BUCURESTI
999999#Contract:AN
B3116968/30.09.201
1

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	2.878,50	259,07	3.137,57		3.137,57

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIU

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230699793
13.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674891

Data scadenta 28.06.2023

Valuta RON

Nr. 154286/16.06.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
---------	----	-----------	------	---------	----------	-----	------------

Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)

BUC

80,000

4,79

383,20

9,00

Loc consum: BD.
GRIGORESCU
NICOLAE, PICTOR
nr. 20 BUCURESTI
030453#Contract:AN
B3131273/12.06.201
3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	383,20	34,49	417,69		417,69

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm

Declar

executia

cu Prim

Capitol

Nume

Data

h

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230812966
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674891

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176258 / 10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	114,000	4,79	546,06		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 20 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3131273/12.06.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	16,000	5,05	80,80		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 20 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3131273/12.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	626,86	56,42	683,28		683,28

BUN
DIRECT
Confirm
Declar ca
executia
cu Prima
Capitol
Nume
Data

683,

FACTURA

ANB230947321
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674891

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202109 / 04.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	95,000	5,05	479,75		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 20 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3131273/12.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	479,75	43,18	522,93		522,93

BUN DE PLATA:

DIRECTIA...

DAMP

FACTURA

NB231081379

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674891

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231818 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	60,000	5,05	303,00		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 20 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3131273/12.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	303,00	27,27	330,27		330,27

BUN D
DIRECTIA
Confirm le
Declar ca a
executia lu
cu Primarie
Capitol / ar
Nume
Data

330,

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216474
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674891

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260563 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	103,000	5,05	520,15		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 20 BUCURESTI 030453#Contract:AN B3131273/12.06.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	520,15	46,81	566,96		566,96

BUN DE PLATA
DIRECTIE SEQUENTIA DADP
Confirmare: regularitatea si oportunitate: efectuarea platilor
Dector ca la: facturile verificate printr-un sistem automatizat

FACTURA

B230699796
3.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674892

Data scadenta 28.06.2023

Nr. 156107/19.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	51,000	4,79	244,29		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C-TIN BRANCUSI, 12M LAT. BARAJ CUCUTEN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131269/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	244,29	21,99	266,28		266,28

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL DADP

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuarii platilor
Declar ca au fost efectuate verificarile privind receptionarea bunurilor /
executia lucrarilor / prestarea serviciilor conform contractelor incheiate
cu Primaria Sectorului 3.Capitla
Nume
Data

26

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

NB230812967

07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Data scadenta 22.07.2023

Nr. 17653/10.07.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	168,000	4,79	804,72		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C-TIN BRANCUSI, 12M LAT. BARAJ CUCUTEN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131269/04.07.201 3
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	23,000	5,05	116,15		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C-TIN BRANCUSI, 12M LAT. BARAJ CUCUTEN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131269/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	920,87	82,88	1.003,75		1.003,75

BUN DE PLATA:

DIRECTIA / SERVICIUL

Confirm legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plăților

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230947322
04.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674892

Data scadenta 19.08.2023

Valuta RON

Nr. 202146 / 07.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	750,000	5,05	3.787,50		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C-TIN BRANCUSI, 12M LAT. BARAJ CUCUTEN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131269/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	3.787,50	340,88	4.128,38		4.128,38

BUN DE PLATA

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231081380

04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674892

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 23/923 / 06.05.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	1.239,000	5,05	6.256,95		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C-TIN BRANCUSI, 12M LAT. BARAJ CUCUTEN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131269/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	6.256,95	563,13	6.820,08		6.820,08

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231216475
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. STR. PARFUMULUI nr.2-4, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara
RO, CodPostal 030842

Cod Client: 10674892

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260576 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	347,000	5,05	1.752,35		9,00	Loc consum: BD. GRIGORESCU NICOLAE, PICTOR nr. 9999 X C-TIN BRANCUSI, 12M LAT. BARAJ CUCUTEN BUCURESTI 999999#Contract:AN B3131269/04.07.201 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.752,35	157,71	1.910,06		1.910,06

BUN DE PLATA:

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

RO12276949

FACTURA

ANB230814754
07.07.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Data scadenta 22.07.2023

Valuta RON

Nr. 176172/10.07.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	77,000	4,79	368,83		9,00	Loc consum: DRUM GURA CALITEI nr. 115 BUCURESTI 032604#Contract:AN B3230840/30.06.2023
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	11,000	5,05	55,55		9,00	Loc consum: DRUM GURA CALITEI nr. 115 BUCURESTI 032604#Contract:AN B3230840/30.06.2023

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	424,38	38,19	462,57		462,57

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB230969597
11.08.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312

Data scadenta 26.08.2023

Valuta RON

Nr. 209672 / 16.08.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	102,000	5,05	515,10		9,00	Loc consum: DRUM GURA CALITEI nr. 115 BUCURESTI 032604#Contract:AN B3230840/30.06.202 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	515,10	46,36	561,46		561,46

S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231082716
04.09.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312

Data scadenta 19.09.2023

Valuta RON

Nr. 231951 / 06.09.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	96,000	5,05	484,80		9,00	Loc consum: DRUM GURA CALITEI nr. 115 BUCURESTI 032604#Contract:AN B3230840/30.06.202 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	484,80	43,63	528,43		528,43



S.C. APA NOVA BUCURESTI S.A.

FACTURA

ANB231217877
03.10.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Str. CAL. DUDESTI nr.191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 031084

Cod Client: 10715312

Data scadenta 18.10.2023

Valuta RON

Nr. 260542 / 04.10.2023

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
Servicii alimentare cu apă potabilă (mc)	BUC	106,000	5,05	535,30		9,00	Loc consum: DRUM GURA CALITEI nr. 115 BUCURESTI 032604#Contract:AN B3230840/30.06.202 3

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	535,30	48,18	583,48		583,48

BUN DE PLATA:
DIRECTIA / SERVICIUL

DATA